

**E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME**

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS**A**
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ICÓ - CE

REF.: PREGÃO PRESENCIA Nº 15.001/2020

Data e Hora de Abertura: 28 de janeiro de 2020 às 08:30 horas

Razão Social: E R Indústria e Comércio Eireli - ME

CNPJ Nº.: 21.253.681/0001-70

Inscrição Estadual: 06.372860-5

Endereço: Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO, CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Fone/Fax: (88) 3572-1615

E-mail: e.r.indcom@gmail.com

Banco: Caixa Econômica Federal

Agência Nº.: 0032

Operação Nº.: 003

Conta Corrente Nº.: 3202-5

1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS PARA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, ENDEMIAS, AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E MATERIAL DE EPI PARA OS AGENTES DE ENDEMIAS E COMUNITÁRIAS DE SAÚDE, JUNTO À SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE. Tudo conforme especificações constante no Anexo I - Termo de referencia do Edital**2 - ORÇAMENTO DETALHADO****LOTE 01**

Item	Discriminação	Marca	Unid.	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1.1	Blusa em malha pv gola polo manga curta na cor branca com logomarca do município em silk screen, tam. (p/m/g/gg)	ER	UND	200	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00
1.2	Bolsa de nylon, na parte da frente com duas divisões internas, sendo uma bolsa no primeiro compartimento, um bolso na parte frontal medindo 20x15 cm e tampa com dois fechos de metal 25mm para fechamento da tampa, alça regulavel, cor caqui, alça regulavel em fita de nylon com 5cm.	ER	UND	200	R\$ 41,00	R\$ 8.200,00
1.3	Bolsas de lona com 03 (três) divisórias padrão funasa com logomarca do município contendo 04 cores medindo 13x19	ER	UND	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
1.4	Boné em brim, com regulador de tamanho, com logomarca do município em silk screen.	ER	UND	250	R\$ 11,00	R\$ 2.750,00
1.5	Calça jeans — modelagem unissex, 100% algodão, na cor indigoblue, pré amaciado, modelo 5 bolsos, braguilha fechada com zipper, cós fechado com botão de metal, costura dupla reforçada com logomarca do município em silk screen, tam. (36 ao 50).	ER	UND	200	R\$ 62,00	R\$ 12.400,00
1.6	Calça; especificações: tecido terbrin poliéster 75% algodão 25% com 02 (dois) bolsos atrás 02 (dois) bolsos na frente e 02 (dois) bolsos laterais esses com botões, a cor das cal as é caqui.	ER	UND	50	R\$ 72,00	R\$ 3.600,00
1.7	Calçado tipo tênis fardamento n° 30 ao 44.	CALCE	UND	200	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00
1.8	Camisa em malha pv gola redonda na cor branca, com logomarca do município. tam. (p/m/g/gg)	ER	UND	640	R\$ 19,00	R\$ 12.160,00
1.9	Camisa em malha pv gola v na cor branca, manga longa, bolso lado esquerdo e logomarca do município. (p/m/g/gg)	ER	UND	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
1.10	Camisa; especificações: tecido terbrin poliéster 75% algodão 25% manga longa aberta com botões e bolso do lado esquerdo e no bolso e nas costas da camisa a logomarca do município que contem 04 cores medindo nas costas 24x13, a cor do fardamento é caqui.	ER	UND	50	R\$ 61,00	R\$ 3.050,00
1.11	Camisa; especificações: tecido terbrin poliéster 75% algodão 25% manga curta aberta com botões e bolso do lado esquerdo e no bolso e nas costas da camisa a logomarca do município que contem 04 cores medindo nas costas 24x13, a cor do fardamento é caqui.	ER	UND	50	R\$ 51,00	R\$ 2.550,00
1.12	Cinto em nylon com fivela niquelada com 1,20m de comprimento na cor preta.	ER	UND	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
1.13	Colete em tecido brim santista, com pintura padrão vigilância sanitária, cor e tamanho a decidir.	ER	UND	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00

**E.R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME**

CNPJ: 21.253.681/0001-70 I.E: 06.372860-5

Rua Sebastião Regis, 1176 BAIRRO AEROPORTO CEP 63020-840 - Juazeiro do Norte - CE

Tel : (88) 3572-1615 / E-mail: e.r.indcom@gmail.com



1.14	Macacão; especificações: tecido terbrin poliéster 75% algodão 25% com botões na frente, com 02 (dois) bolsos na frente, logomarca com 04 (quatro cores) do município do lado esquerdo do peito e nas costas medindo 24 x 13	ER	UND	15	R\$ 142,00	R\$ 2.130,00
1.15	Meia em algodão na cor branca, cano longo	ER	UND	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
Valor Total do Lote:						R\$ 71.390,00
setenta e um mil, trezentos e noventa reais						

LOTE 02

Item	Discriminação	Marca	Unid.	Quant	Valor Unitário	Valor Total
2.1	Botas 7 Leguas, tamanho a decidir	BRACOL	UND	25	R\$ 55,00	R\$ 1.375,00
2.2	Bota Bico de Aço	BRACOL	UND	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
2.3	Filtro para mascara facial xplode 6300 DRAGER ref: 1302	BRACOL	UND	64	R\$ 65,00	R\$ 4.160,00
2.4	Luvas de Couro Cano Longo par tamanho G	DRAGUER	UND	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
2.5	Mascara facial xplode 6300 DRAGER ref: 1302	DRAGUER	UND	32	R\$ 840,00	R\$ 26.880,00
2.6	Pinça Anatômica Dissecção C/ Serrilha 20 centímetros	IMPORT	UND	36	R\$ 27,00	R\$ 972,00
2.7	Protetor Solar tipo proteção UVA/UVB, fator 50, forma farmacéutica gel ou creme, para rosto e para o corpo	SUNDAY	UND	600	R\$ 21,00	R\$ 12.600,00
Valor Total do Lote:						R\$ 51.147,00
cinquenta e um mil, cento e quarenta e sete reais						

Valor Global da proposta: R\$ 122.537,00 (CENTO E VINTE E DOIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS)

Prazo de entrega dos bens: Conforme o Edital

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

O licitante declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Juazeiro do Norte-CE, 28 de janeiro de 2020.

E R INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 21.253.681/0001-70

REPRESENTANTE LEGAL: LEONARDO DUARTE DE MACEDO

CPF: 054.185.683-96

E. R. INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI - ME
CNPJ: 21.253.681/0001-70
Rua Sebastião Regis Nº 1176
Aeroporto - CEP: 63.020-840
JUAZEIRO DO NORTE - CE

PROPOSTA DE PREÇOS
ANEXO II
PREGÃO PRESENCIAL Nº 15.001/2020

À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ICÓ-CE
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 15.001/2020
DATA DA ABERTURA: 22 DE JANEIRO DE 2020 ÀS 08H30MIN
Razão Social - L.C. MAGALHÃES COM. SERV. DIST. E ASSESS. E LOGÍSTICA EIRELI-ME
C.N.P.J. - 26.369.568/0001-78
Endereço - R Vinte e Seis de Julho, 140 A - Cocobo - Iguatu-Ce CEP: 63.504.200
Telefone: (88) 9.97918530 Fixo: (88) 2143-2875
E-mail: lcmagalhaescomercio@gmail.com
Banco: Banco do Brasil Agência Nº.: 0122-8 Conta Corrente Nº 52.137-X

1-1 - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS PARA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, ENDEMIAS, AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E MATERIAL DE EPI PARA OS AGENTES DE ENDEMIAS E COMUNITÁRIAS DE SAÚDE, JUNTO À SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ICÓ-CE. Tudo conforme especificações constante no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

2 - ORÇAMENTO DETALHADO

LOTE 1

ITENS	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITARÍO (R\$)		VALOR TOTAL (R\$)	
1.1	Blusa em malha pv gola polo manga curta na cor branca com logomarca do município em silk screen, tam. (p/m/g/gg).	DESILK	UND	200	trinta reais	30,00	seis mil reais	6.000,00
1.2	Bolsa de nylon, na parte da frente com duas divisões internas, sendo uma bolsa no primeiro compartimento, um bolso na parte frontal medindo 20x15 cm e tampa com dois fechos de metal 25mm para fechamento da tampa, alça regulável, cor caqui, alça regulável em fita de nylon com 5cm.	DESILK	UND	200	trinta e dois reais	32,00	seis mil e quatrocentos reais	6.400,00

1.3	Bolsas de lona com 03 (três) divisórias padrão funasa com logomarca do município contendo 04 cores medindo 13x19	DESILK	UND	50	cem reais	100,00	cinco mil reais	5.000,00
1.4	Bonê em brim, com regulador de tamanho, com logomarca do município em silk screen.	DESILK	UND	250	dez reais e vinte centavos	10,20	dois mil, quinhentos e cinquenta reais	2.550,00
1.5	Calça jeans - modelagem unissex, 100% algodão, na cor indigoblue, pré amaciado, modelo 5 bolsos, braguilha fechada com zíper, cós fechado com botão de metal, costura dupla reforçada com logomarca do município em silk screen, tam. (36 ao 50).	DESILK	UND	200	sessenta e oito reais	68,00	treze mil e seiscentos reais	13.600,00
1.6	Calça; especificações: tecido terbrin poliester 75% algodão 25% com 02 (dois) bolsos atrás 02 (dois) bolsos na frente e 02 (dois) bolsos laterais esses com botões, a cor das calças é caqui.	DESILK	UND	50	sessenta e cinco reais	65,00	três mil, duzentos e cinquenta reais	3.250,00
1.7	Calçado tipo tênis (fardamento) n° 30 ao 44.	IMBISEG	UND	200	quarenta e seis reais	46,00	nove mil e duzentos reais	9.200,00
1.8	Camisa em malha pv gola redonda na cor branca, com logomarca do município, tam. (p/m/g/gg).	DESILK	UND	640	trinta e cinco reais	35,00	vinte e dois mil e quatrocentos reais	22.400,00
1.9	Camisa em malha pv gola v na cor branca, manga longa, bolso lado esquerdo e logomarca do município, (p/m/g/gg).	DESILK	UND	200	quarenta reais	40,00	oito mil reais	8.000,00

4

1.10	Camisa; especificações: tecido terbrin poliéster 75% algodão 25% manga longa aberta com botões e bolso do lado esquerdo e no bolso e nas costas da camisa a logomarca do município que contem 04 cores medindo nas costas 24x13, a cor do fardamento é caqui.	DESILK	UND	50	sessenta e cinco reais	65,00	três mil, duzentos e cinquenta reais	3.250,00
1.11	Camisa; especificações: tecido terbrin poliéster 75% algodão 25% manga curta aberta com botões e bolso do lado esquerdo e no bolso e nas costas da camisa a logomarca do município que contem 04 cores medindo nas costas 24x13, a cor do fardamento é caqui.	DESILK	UND	50	sessenta e cinco reais	65,00	três mil, duzentos e cinquenta reais	3.250,00
1.12	Cinto em nylon com fivela niquelada com 1,20m de comprimento na cor preta.	LARGO	UND	50	trinta reais	30,00	mil e quinhentos reais	1.500,00
1.13	Colete em tecido brim santista, com pintura padrão vigilância sanitária, cor e tamanho a decidir.	DESILK	UND	8	oitenta reais	80,00	seiscentos e quarenta reais	640,00
1.14	Macacão; especificações: tecido terbrin poliéster 75% algodão 25% com botões na frente, com 02 (dois) bolsos na frente, logomarca com 04 (quatro cores) do município do lado esquerdo do peito e nas costas medindo 24 x 13	DESILK	UND	15	noventa e oito reais	98,00	mil quatrocentos e setenta reais	1.470,00
1.15	Meia em algodão na cor branca, cano longo	DESILK	UND	50	nove reais	9,00	quatrocentos e cinquenta reais	450,00
VALOR TOTAL DO LOTE 1								86.960,00
oitenta e seis mil, novecentos e sessenta reais								

LOTE 02								
ITENS	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO (R\$)		VALOR TOTAL (R\$)	
2.1	Botas 7 Léguas, tamanho a decidir	BRACOL	UND	25	oitenta e cinco reais	85,00	dois mil, cento e vinte e cinco reais	2.125,00
2.2	Bota Bico de Aço	BRACOL	UND	50	noventa reais	90,00	quatro mil e quinhentos reais	4.500,00
2.3	Filtro para mascara facial xplora 6300 DRAGER ref: 1302	ALLTEC	UND	64	vinte e cinco reais	25,00	mil e seiscentos reais	1.600,00
	Luvas de Couro Cano Longo par tamanho G	LUVEQ	UND	20	dezesesseis reais	16,00	trezentos e vinte reais	320,00
2.5	Mascara facial xplora 6300 DRAGER ref: 1302	BRUDER	UND	32	sessenta reais	60,00	mil novecentos e vinte reais	1.920,00
2.6	Pinça Anatômica Dissecção C/ Serrilha 20 centímetros	ABC	UND	36	treze reais	13,00	quatrocentos e sessenta e oito reais	468,00
2.7	Protetor Solar tipo proteção UVA/UVB, fator 50, forma farmacêutica gel ou creme, para rosto e para o corpo	SOLAR	UND	600	quarenta reais	40,00	vinte e quatro mil reais	24.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE 2								34.933,00
trinta e quatro mil, novecentos e trinta e três reais								
VALOR GLOBAL DA NOSSA PORPOSTA			R\$ 121.893,00			cento e vinte e um mil, oitocentos e noventa e três reais		

f